

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 9678/2025	Responsável Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Peruibe - SP
Objeto AQUISIÇÃO DE MADEIRAS, CHAPAS, PORTAS E BATENTES	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 02/09/2025 - 09:00	Fim Envio Propostas 16/09/2025 - 09:00	Pregoeiro Jussara Aparecida de Lima Britto
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,60 X 2,10 M	JG	20	302,00	6.040,00
2	1	BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,62 X 2,10 M	JG	20	302,00	6.040,00
3	1	BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,70 X 2,10 M	JG	20	302,00	6.040,00
4	1	BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,72 X 2,10 M	JG	20	302,00	6.040,00
5	1	BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,80 X 2,10 M	JG	20	302,00	6.040,00
6	1	BATENTE DE MADEIRA EM GARAPEIRA DE 14 CM COM 0,82 X 2,10 M	JG	20	381,90	7.638,00
7	1	CHAPA DE COMPENSADO PLASTIFICADA PARA FORMA, MEDINDO 2,44X1,22MX10MM	UN	60	170,34	10.220,40
8	1	CHAPA DE COMPENSADO PLASTIFICADO PARA FORMA, MEDINDO 2,44X1,22MX12MM	UN	60	202,51	12.150,60
9	1	CHAPA DE COMPENSADO PLASTIFICADO PARA FORMA, MEDINDO 2,44X1,22MX18MM	UN	60	307,60	18.456,00
10	1	CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX10MM	UN	60	129,93	7.795,80
11	1	CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX12MM	UN	60	158,10	9.486,00
12	1	CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX6MM	UN	60	76,81	4.608,60
13	1	CHAPA DE COMPENSADO RESINADO PARA FORMA, MEDINDO 2,10X1,10MX8MM	UN	60	108,10	6.486,00
14	1	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PARA MÓVEIS, CEDRO, MEDINDO 2,20X1,60MX6MM	UN	60	110,16	6.609,60
15	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,60 X 2,10 M	UN	20	412,50	8.250,00
16	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,62X2,10 M	UN	20	412,50	8.250,00
17	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,70 X 2,10 M	UN	20	412,50	8.250,00
18	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,72 X 2,10 M	UN	20	412,50	8.250,00
19	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA COM 0,80 X 2,10 M	UN	20	412,50	8.250,00
20	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,62 X 2,10 M	UN	20	1.212,30	24.246,00
21	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,70 X 2,10 M	UN	20	1.246,46	24.929,20
		FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,72X2,				

22	1	10 M	UN	20	1.246,46	24.929,20
23	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,80 X 2,10 M	UN	20	1.246,15	24.923,00
24	1	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA COM 0,82X2,10 M	UN	20	1.328,46	26.569,20
25	1	MADEIRA APARELHADA EM CEDRINHO	M3	10	9.157,58	91.575,80
26	1	MADEIRA APARELHADA EM GARAPEIRA	M3	6	9.554,83	57.328,98
27	1	MADEIRA APARELHADA EM PEROBA DO NORTE	M3	5	8.455,33	42.276,65
28	1	MADEIRA APARELHADA EM PINOS	M3	6	4.690,00	28.140,00
29	1	MADEIRA BRUTA EM CEDRINHO	M3	6	6.646,66	39.879,96
30	1	MADEIRA BRUTA EM GARAPEIRA	M3	6	8.263,33	49.579,98
31	1	MADEIRA BRUTA EM PEROBA DO NORTE	M3	5	6.863,33	34.316,65
32	1	MADEIRA BRUTA EM PINOS	M3	6	3.966,66	23.799,96